Частина з них зберігається в наших фондах, частина – в бібліотеці Державного історико-культурного заповідника м. Острога.³

Організатором Братства був відомий церковно-громадський діяч, краєзнавець і музейник Волині Михайло Андрійович Тучемський (1872-1945). Він же очолив відкритий у день пам'яті Острозького князя Федора 11 (24) серпня 1916 року у реставрованій Вежі Мурованій історичний музей в Острозі і став його першим хранителем. За його ініціативи та при його безпосередній участі були закладені підвалини основних колекцій музею, в тому числі колекцій рукописів та стародруків, а також бібліотеки музею. І з іменами Тучемського та М.